[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

09.10.2025                                                                                                         № 854

[bookmark: _GoBack]Об одобрении Прогноза
социально-экономического развития
Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области
на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

         В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  , Администрация Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.

 2.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Котельниковского
     городского поселения                                                       А.Л. Федоров

image1.png